PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1.jpg]

«_____»_______2014

                                    №  _______

Нижняя Салда
	Об утверждении административного регламента

 предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане и кадастровой карте территории городского округа Нижняя Салда в новой редакции

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  273-ФЗ «О противодействии коррупции», с главой 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Свердловской области от 11.11.2005 № 679, «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставление государственных услуг)», статьей 31 Устава городского округа, постановлением главы администрации городского округа Нижняя Салда от 18.11.2009 № 986 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставление муниципальных услуг)», администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане и кадастровой карте территории городского округа Нижняя Салда в новой редакции (прилагается).

2. Признать постановления администрации городского округа Нижняя  Салда от 29.11.2012 № 1144 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане и кадастровой карте территории городского округа Нижняя Салда», от 14.10.2013 № 1005 « О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений  и выдаче документов об утверждении  схемы расположения земельного участка на кадастровом плане и кадастровой  карте территории городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 29.11.2012 № 1144» утратившими силу.
 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

 4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на  официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского округа                                                                                  С.Н.Гузиков
СОГЛАСОВАНИЕ
	проекта
	постановления

                                                  вид правового акта

	Наименование правового акта  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане и кадастровой карте территории городского округа Нижняя Салда»

	Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Начальник ОУМИ

Волкова Г.Н.

	Начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы

Фоменко Н.В.

	Начальник организационно-управленческого отдела

Селяхина Л.А.

	Постановление разослать

	ОУМИ-5, ЗК-1

	Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон
	Медведева Алла Владимировна,

ведущий специалист ОУМИ,

тел. 343(45) 3-14-41

	Антикоррупционная экспертиза проведена начальником юридического отдела администрации городского округа Нижняя Салда Фоменко Н.В.

Дата______________  Подпись____________

518-п